2

	[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

	«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	   ПРИКАЗ

	          21.06.2022

	№
	№
	151

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Учетную

политику Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
В соответствии с ч. 6 ст. 8 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению» приказываю:

1. В Учетную политику, утвержденную приказом от 29.12.2018 № 232, внести следующие изменения:

1.1. Раздел 1 Учетной политики дополнить пунктом 1.39 следующего содержания:

«1.39. Сотрудник, ответственный за оформление расчетных листков, выдает каждому сотруднику на бумажном носителе расчетный листок в день выплаты заработной платы за вторую половину месяца.».
1.2.  Из Приложения № 2 «Перечень самостоятельно разработанных форм документов, содержащих обязательные реквизиты» исключить пункт 9. Расчетный листок, пункт 10. Путевой лист легкового автомобиля считать пунктом 9.
1.3. Раздел «По учету заработной платы» Приложения № 4 «График документооборота» дополнить пунктом следующего содержания:
	Наименование   документа
	Создание документа
	Передача документов

	Ответственное лицо
	Срок   исполнения
	Куда передается
	Срок  передачи

	1
	2
	3
	4
	5

	Расчетный листок
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
	В день выплаты заработной платы за вторую половину месяца
	Сотрудники учреждения
	В день выплаты заработной платы за вторую половину месяца

2. Ознакомить с приказом всех сотрудников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Козлову М. Л.
	Начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
	                                                                   Г. В. Крайн